l'onere di provvedere in proprio, a sua cura e spese, ad accertare la conformità degli impianti 

e l'eventuale adeguamento degli stessi alla vigente normativa, nonchè ad accertare l'agibilità 

del locale in oggetto. 

ART. 7) Il corrispettivo della presente vendita è stato convenuto in  euro 158.400,00 

(centocinquantottomilaquattrocento virgola zerozero), di cui euro 150.000,00 

(centocinquantamila virgola zerozero) per il deposito ed euro 8.400,00 (ottomilaquattrocento 

virgola zerozero) per il terrazzo di copertura, somma che viene pagata come segue: 

euro 28.400,00 (ventottomilaquattrocento virgola zerozero) vengono pagati a mezzo assegno 

circolare, non trasferibile, n. ........................................... intestato alla Tesoreria del Comune 

di Anacapri, emesso in data ......................................... dalla Banca 

.............................................................................; 

euro 130.000,00 (centotrentamila virgola zerozero), a saldo, oltre interessi legali, la società 

acquirente, a mezzo del costituito suo legale rappresentante, si obbliga a pagarli al Comune 

di Anacapri, al suo domicilio, in 10 (dieci) rate annuali di euro 13.000,00 (tredicimila virgola 

zerozero), oltre interessi legali, sul debito residuo, ciascuna, con scadenza al giorno 

...................... del mese di gennaio di ciascun anno, dal ................... gennaio 2018, la prima, 

al ............ gennaio 2028, l'ultima.

[...]

L'Ente venditore, come sopra rappresentato, ritira il suddetto assegno di euro 28.400,00 

(ventottomilaquattrocento virgola zerozero) e ne rilascia corrispondente liberatoria quietanza, 

con rinuncia al diritto di iscrizione di ipoteca legale. 

GARANZIA IPOTECARIA VOLONTARIA 

A garanzia del pagamento della residua somma di euro 130.000,00 (centotrentamila virgola 

zerozero), oltre interessi legali, e del puntuale pagamento delle singole rate, e relativi 

interessi, alle convenute scadenze, per interessi di mora, spese ed accessori, e così in totale 

a garanzia della complessiva somma di euro 130.000,00 (centotrentamila virgola zerozero), la 

società FERRARO SALVATORE & C. s.n.c., come sopra rappresentata, dichiara di costituire 

corrispondente ipoteca a favore del COMUNE DI ANACAPRI, che, come sopra 

rappresentato, accetta, sopra l'immobile oggetto del presente atto, sopra descritto all'art.